CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2016

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

1

A Câmara Municipal de PIEDADE em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do
Concurso Público nº 1/2016, RESOLVE:

I – INFORMAR, nos termos do item 8 do Edital de Abertura de Inscrições deste certame, o resultado dos recursos
administrativos contra questões e gabarito:

01 - AJUDANTE GERAL LEGISLATIVO

Questão nº Recorrente Deliberação

8 2000233743 Indeferido.

10 2000233743 Questão anulada. Pontuação atribuída a todos os candidatos.

12 2000233094 Indeferido.

40 2000233034 Indeferido.

02 - ASSISTENTE TÉCNICO INFORMÁTICA

Questão nº Recorrente Deliberação

8 2000230122; 2000231945 Questão anulada. Pontuação atribuída a todos os candidatos.

14 2000230122 Indeferido

25 2000231945 Indeferido

03 - CONTADOR LEGISLATIVO

Questão nº Recorrente Deliberação

8 2000232240 Indeferido.

10 2000227212; 2000228183; 2000228401; 2000232240 Indeferido

32 2000228689; 2000232022; 2000233844 Questão anulada. Pontuação atribuída a todos os candidatos.

33 2000227509; 2000228689; 2000232022; 2000233844 Gabarito alterado para alternativa (D).

04 - PROCURADOR LEGISLATIVO

Questão nº Recorrente Deliberação

5
2000227557; 2000227605; 2000228014; 2000228051;
2000228137; 2000228406; 2000229359; 2000231617;
2000232766; 2000233422

Gabarito alterado para alternativa (A).

10 2000228406; 2000232173; 2000232766; 2000233217 Gabarito alterado para alternativa (B).

17 2000233417 Indeferido.

25 2000232173; 2000232766; 2000233217 Indeferido.

40 2000232766 Indeferido.

05 - TÉCNICO LEGISLATIVO

Questão nº Recorrente Deliberação

3 2000229772 Indeferido.

4 2000233365 Indeferido.

8 2000233752 Gabarito alterado para alternativa (C).

17 2000227155 Indeferido.

21 2000227211 Indeferido.

25
2000227144; 2000227155; 2000227211; 2000227224;
2000227567; 2000229398; 2000229945; 2000233251;
2000233752

Indeferido.

34 2000228695 Indeferido.

38 2000227155; 2000229945 Indeferido.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2016

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

2

II - INFORMAR que o Relatório dos Recursos Administrativos contra Questões e Gabarito contendo a análise
detalhada das deliberações encontra-se à disposição dos recorrentes na Câmara Municipal de PIEDADE.

PIEDADE, 12 de setembro de 2016.

Norton Yoshio Nakayama
Presidente da Câmara Municipal de PIEDADE – SP